
Pachet stingatoare PSI 16903 conform oferta nr.684 din 22.03.2024

I.D.: 95246668

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.640,00 RON - 8.640,00 RON

Descriere: Pachetul stingatoare PSI 16903 conform oferta nr.684 din 22.03.2024 contine: 1. Stingator P1: 10 buc x 39 = 390 2. Stingator P2: 10 buc x 54 = 540 3. Stingator P3: 10 buc x 62 = 620 4. Stingator P6: 20 buc x 91 = 1820 5. Stingator G2: 20 buc x 133 = 2660 6. Pichet PSI complet echipat: 2 buc x 1305 = 2610 Total pachet = 8640 lei.
